Iubilate Deo

Falsobordone on the 8th tone

Tomás Luis de Victoria

arr. Adrian M. Wall

Iu- bi- late Deo omnis ter- ra : Servite Domino in laetitia intrate in conspectu eius in ex- ul- ta- ti- o- ne.

S
A
T
Bar
B

pas- cu- ae e- ius.
pas- cu- ae e- ius.
pas- cu- ae e- ius.
pas- cu- ae e- ius.

Scitote quod Dominus ipse est De- us : Ipse fecit nos et non ipsi nos; nos autem populus eius et oves

Intrate portas eius in confessione atria eius in hym- nis : Confessionum laudate no- men e- ius.

Quoniam suavis est Dominus e- ius : et usque in in saeculum saeculi ve- ri- tas e- ius.
in aeternum misericordia ve- ri- tas e- ius.
ve- ri- tas e- ius.

Gloria Patri et Fi- li- o : et Spi- ri- tu- i Sanc- to.

Sicut erat in principio et nunc et sem- per : et in saecula saeculorum. A- men.